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Kontraindikation 
GILENYA (FINGOLIMOD) KAN SKADA DITT FOSTER OM DET ANVÄNDS UNDER GRAVIDITET. 

Gilenya får inte användas av gravida kvinnor eller kvinnor i fertil ålder som inte använder ett effektivt 
preventivmedel. 

Det är viktigt att du använder en effektiv preventivmetod under behandling med Gilenya och i 2 månader efter 
avslutad behandling, för att undvika att bli gravid. Tala med din läkare om vilka effektiva preventivmetoder du kan 
använda. 

Innan behandling med Gilenya påböjas 
Gilenya (fingolimod) är teratogent (en substans som skadar eller ger avvikelser i utvecklingen av embryo 
eller foster vid exponering av läkemedlet under graviditet, vilket resulterar i fosterskador eller 
missbildningar). 

 

När du börjar med behandlingen kommer läkaren att informera dig om risken för fosterskada och de 
åtgärder du måste vidta för att minimera denna risk. Informationen kommer att upprepas regelbundet. 

 

Innan behandlingen påbörjas måste du lämna ett graviditetstest som bekräftas vara negativt av en läkare. 

 
Läkaren kommer att informera dig om att du måste använda en effektiv preventivmetod under 
behandlingen och i 2 månader efter avslutad behandling. Tala med din läkare om vilka effektiva 
preventivmetoder du kan använda. 
 

Läs patientguiden om Gilenya som du får av din läkare. 

 

Medan du tar Gilenya 
 
Kvinnor får inte bli gravida under behandlingen eller inom 2 månader efter avslutad behandling. 

 
Kvinnor måste använda en effektiv preventivmetod medan de tar Gilenya samt fortsätta med denna 2 
månader efter avslutad behandling. 

 
Graviditetstester måste göras regelbundet. 

 
Din läkare kommer, inför behandlingsstart samt regelbundet under behandlingen, att ge dig information 
om de allvarliga riskerna för fostret vid behandling med Gilenya. Läkaren kommer också att informera om 
de nödvändiga steg som behöver tas för att minimera risken. 
 

Om du blir eller vill bli gravid måste du avsluta behandlingen med Gilenya. 

 

Om du tror att du är gravid, informera omedelbart din läkare. Din läkare kommer att ge dig rådgivning i 
händelse av graviditet och göra en utvärdering av potentiella följder. 
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Efter avslutad behandling med Gilenya 
 
Informera din läkare omedelbart om du tycker att din MS försämras (t.ex. svaghet eller synförändringar) 
eller om du märker några nya symtom efter att du har avslutat behandlingen med Gilenya på grund av en 
graviditet. 
 

 
Du måste använda en effektiv preventivmetod i 2 månader efter avslutad behandling med Gilenya 
eftersom det tar så lång tid för Gilenya att lämna kroppen. 

 
 

Ytterligare information och frågor 
 

Du hittar mer information i broschyren ”Förstå din behandling med ILENYA (fingolimod)”. 
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